
Or. Club Piloto / Copiloto Vehículo  Sta. Brígida + Norte + Islas Canarias (1,3) + Villa de Adeje (1,3) + La Laguna + Isla Bonita (1,2) + Comarca Norte + Lanzarote (1,2) + Bonus

1 AUTO LACA COMPETICIÓN YERAY LEMES MACÍAS CITROËN C3 RALLY2 150,4 35 1 35 3 45,5 1 29,9
2 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS FORD FIESTA R5 MKII 122,5 30 3 0 39 2 45,5 3
3 C.D. TODO SPORT SERGIO FUENTES MATÍAS CITROËN C3 RALLY2 119,4 25 30 2 29,9 32,5
4 ESC. DAUTE REALEJOS MANUEL NICOLÁS MESA PÉREZ SUZUKI SWIFT 75,3 21 27 27,3
5 C.D. TODO SPORT ALEXEY LUKYANUK HYUNDAI i20 N 75,1 35,1 39 1
6 AUTO LACA COMPETICIÓN MIGUEL ÁNGEL SUÁREZ MARTÍN CITROËN C3 RALLY2 72,6 0 0 32,5 3 35,1 2
7 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEXIS MARTÍN LORENZO PEUGEOT  208 RALLY 4 57,2 25 1 11,7 19,5
8 C.D. TODO SPORT HÉCTOR MEDEROS GUTIÉRREZ PEUGEOT  208 RALLY 4 41,6 16,9 24,7
9 C.D. TODO SPORT NELSON CLIMENT MENDOZA PEUGEOT  208 RALLY 4 39,0 24,7 14,3

10 C.D. TODO SPORT ALEJANDRO MARTÍN AFONSO PEUGEOT  208 RALLY 4 32,5 22,1 10,4
11 C.D. TODO SPORT JAVIER CAÑADA TRIBALDO OPEL CORSA RALLY4 31,2 19,5 11,7
12 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ÓSCAR DÓNIZ MARTÍN PEUGEOT  208 R2 29,5 23 6,5
13 ESCUDERÍA ATERURA ANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA TOYOTA YARIS GR 29,4 19 5,2 5,2
14 AUTO LACA COMPETICIÓN LUIS FELIPE MONZÓN ARTILES CITROËN C3 RALLY2 29,0 27 2 0
15 RAÚL HERNÁNDEZ RAÚL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ SKODA FABIA RS 27,3 27,3
16 C.D. COPI SPORT WALTER DELGADO SALAZAR FORD FIESTA 24,8 17 6,5 1,3
17 C.D. TODO SPORT JUAN CARLOS DE LA CRUZ MORALES PEUGEOT  208 RALLY 4 23,4 14,3 9,1
18 ESCUDERÍA ATERURA SAMUEL MARRERO DÍAZ PEUGEOT 208 RALLY4 23,0 23
19 ESCUDERÍA ATOGO GIOVANNI FARIÑA GARCÍA PEUGEOT 208 RALLY4 22,1 22,1
20 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONATHAN B. MORALES IZQUIERDO RENAULT  CLIO R3 EVO MAX 21,0 21
21 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT FRANCISCO J. SUÁREZ LÓPEZ FORD FIESTA R5 MKII 19,0 19
22 C.D. COPI SPORT RAQUEL N. ACOSTA RODRÍGUEZ FORD FIESTA RALLY4 18,9 15 1,3 2,6
23 C.D. TODO SPORT YODAY BETANCORT CABRERA PEUGEOT  208 RALLY 4 18,2 10,4 7,8
24 ESC. VILLA DE ADEJE FCO. GUALTER DELGADO DORTA SUZUKI SWIFT 18,2 1,3 16,9
25 ESC. MASPALOMAS ULISES AVELLA SANTANA RENAULT CLIO RALLY5 17,0 17
26 ESC. MASPALOMAS ÁLVARO SANTANA PÉREZ RENAULT CLIO RALLY5 16,3 15 1,3
27 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ V. LUIS MARTÍN RENAULT  CLIO RALLY5 14,3 13 1,3
28 C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ MONTESDEOCA FORD FIESTA R2 13,0 13
29 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JOSÉ HILARIO MEDINA ARVELO OPEL ADAM S N3 12,3 11 1,3
30 C.D. DGJ SPORT TEAM SERGIO RODRÍGUEZ NARANJO RENAULT TWINGO 11,0 11
31 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM LEANDRO M. PÉREZ HERNÁNDEZ OPEL  ADAM S N3 10,3 9 1,3
32 C.D. FAROGA JAVIER ROBLEDANO FERRERES OPEL ADAM S N3 9,3 8 1,3
33 C.D. CARTENARA MOTOR ALEJANDRO MARTÍN MARRERO RENAULT CLIO RALLY4 9,1 0 9,1
34 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT RAYCO PÉREZ SUÁREZ TOYOTA AYGO 9,0 9
35 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CITROEN C2 GT 8,0 8
36 ESC. MASPALOMAS NOÉ ARMAS VEGA RENAULT CLIO RALLY5 7,8 7,8
37 C.D. EVESPORT YESSICA LORENZO MORALES SKODA FABIA 7,0 7
38 C.D. RALLYTEN SPORT MOISÉS GARCÍA GARCÍA RENAULT  CLIO SPORT 7,0 7
39 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JOSÉ M. HAYEK PERAZA SUZUKI SWIFT SPORT 6,0 6
40 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM LUIS M. RODRÍGUEZ ALLOZA OPEL ADAM S 5,0 5
41 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSE K. PACHECO RUIZ CITROEN  C2 4,0 4
42 C.D. FAROGA IVÁN CABRERA RAVELO RENAULT CLIO RALLY5 3,9 3,9
43 ESC. MASPALOMAS JUAN MONZÓN CRUZ RENAULT CLIO RALLY5 3,9 3,9
44 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN JESÚS PÉREZ RODRÍGUEZ RENAULT CLIO RALLY5 3,9 3,9
45 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR VALIDO CASTELLANO RENAULT CLIO RALLY5 2,6 2,6
46 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB NICOLÁS MANUEL CASTELLANO ARMAS RENAULT CLIO RALLY5 1,3 0 1,3
47 ESC. ZAPATERA SPORT JAVIER ALONSO SALAZAR RENAULT CLIO RALLY5 1,3 1,3
48 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM EDUARDO JESÚS TRUJILLO BARBUZANO OPEL ADAM S N3 1,3 1,3
49 EQUIPO JOSE GOMERA AUTORACING FRANCISCO IVÁN GALINDO GARCÍA OPEL ADAM S N3 1,3 1,3
50 C.D. JALVIOS LLARENA AUTOMOVILISMO JESÚS DAILOS PÉREZ MARTÍN SUZUKI SWIFT SPORT 1,3 1,3
51 CLUB DEPORTIVO SEVENTEN ADRIÁN JOSÉ VARGAS DE LA ROSA DACIA SANDERO ECO CUP 1,3 1,3
52 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS BEATRIZ RODRÍGUEZ VERANO OPEL ADAM CUP 1,3 1,3
53 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ANÍBAL MACHÍN GONZÁLEZ PEUGEOT 208 RALLY4 0,0 0
54 C.D. TODO SPORT MANUEL ÁNGEL NARANJO SUÁREZ PEUGEOT 208 RALLY4 0,0 0
55 C.D. FAROGA ARIDANY JESÚS OJEDA CARREÑO CITROËN C2 R2 MAX 0,0 0
56 C.D. TODO SPORT LUZ MARINA SANTANA RAMOS SKODA FABIA 0,0 0
57 C.D. FAROGA VENANCIO DE LA IGLESIA ACOSTA OPEL ADAM S N3 0,0 0 0
58 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FÉLIX BRITO GARCÍA CITROËN C3 N5 0,0 0
59 ESCUDERÍA GOMERA RACING FERNANDO CRUZ RAMOS RENAULT CLIO RALLY4 0,0 0
60 ESCUDERÍA ATOGO JOSÉ A. GONZÁLEZ  FARIÑA CITROËN  ZX 16V 0,0 0
61 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM FRANCISCO ÁLVAREZ LUIS OPEL ADAM 0,0 0
62 C.D. TODO SPORT ALFREDO GUERRA DELGADO PEUGEOT  208 RALLY 4 0,0 0 0
63 C.D. TODO SPORT ROBERTO HERNÁNDEZ NIEVES PEUGEOT  208 RALLY 4 0,0 0
64 C.D. TODO SPORT DAVID PÉREZ DELGADO PEUGEOT  208 RALLY 4 0,0 0
65 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN ANTONIO HENRÍQUEZ UMPIÉRREZ PEUGEOT  208 RALLY 4 0,0 0
66 CANARIAS SPORT CLUB RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ SKODA FABIA N5 0,0 0
67 C.D. AZUATIL NÉSTOR QUINTINO NAVARRO NISSAN MICRA N3 0,0 0

1 COPI SPORT YERAY SAMUEL MUJICA EUGENIO FORD FIESTA R5 MKII 122,5 30 3 0 39 2 45,5 3
2 C.D. TODO SPORT ARIDAY BONILLA DELGADO CITROËN C3 RALLY2 122,0 25 30 2 32,5 32,5
3 AUTO LACA COMPETICIÓN ROGELIO PEÑATE LÓPEZ CITROËN C3 RALLY2 120,5 35 1 35 3 45,5 1
4 ESC. DAUTE REALEJOS NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN SUZUKI SWIFT 75,3 21 27 27,3
5 AUTO LACA COMPETICIÓN EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO CITROËN C3 RALLY2 75,2 0 0 35,1 3 35,1 2
6 C.D. TODO SPORT GABRIEL ESPINO GUEDES RENAULT CLIO RALLY4/PEUGEOT  208 RALLY 4 54,7 17 27,3 10,4
7 C.D. TODO SPORT MIGUEL REVERÓN MARTEL PEUGEOT  208 RALLY 4 46,8 22,1 24,7
8 C.D. TODO SPORT AYOZE CLIMENT MENDOZA PEUGEOT  208 RALLY 4 44,2 29,9 14,3
9 CLUB DEPORTIVO TODO SPORT YURY KULIKOV HYUNDAI I20N RALLY2 40,0 39 1

10 C.D. TODO SPORT ADAY ORTIZ HERNÁNDEZ OPEL CORSA RALLY4 36,4 24,7 11,7
11 ESCUDERÍA ATERURA ANTONIO JUAN PEÑA QUINTANA TOYOTA YARIS GR 32,0 19 7,8 5,2
12 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FUMERO MENDOZA RENAULT  CLIO RALLY5/PEUGEOT 208 RALLY4 31,2 13 16,9 1,3
13 CANARIAS SPORT CLUB DANIEL SOSA OJEDA SKODA FABIA N5 29,9 0 29,9
14 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO PEUGEOT  208 R2 29,5 23 6,5
15 AUTO LACA COMPETICIÓN JOSÉ CARLOS DÉNIZ HOLTMANN CITROËN C3 RALLY2 29,0 27 2 0
16 C.D. COPI SPORT ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA FORD FIESTA 27,4 17 9,1 1,3
17 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YANETH HERNÁNDEZ CABRERA PEUGEOT  208 RALLY 4 26,0 25 1
18 ESCUDERÍA ATERURA VICTOR DÉNIZ CEDRÉS PEUGEOT 208 RALLY4 23,0 23
19 C.D. TODO SPORT JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA PEUGEOT  208 RALLY 4 22,1 14,3 7,8
20 ESCUDERÍA ATOGO DAVID RIVERO SUÁREZ PEUGEOT 208 RALLY4 22,1 22,1
21 ESC. VILLA DE ADEJE RUBÉN FUMERO GONZÁLEZ SUZUKI SWIFT 21,2 1,3 19,9
22 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SANTIAGO GONZÁLEZ DÁVILA RENAULT  CLIO R3 EVO MAX 21,0 21
23 C.D. TODO SPORT LUCÍA SANTIAGO VELÁZQUEZ PEUGEOT  208 RALLY 4 19,5 19,5
24 CLUB DEPORTIVO TODO SPORT BORJA CARMENATIS PERDIGÓN PEUGEOT 208 RALLY4 19,5 19,5
25 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT VÍCTOR RUIZ CERDEÑA FORD FIESTA R5 MKII 19,0 19
26 C.D. COPI SPORT MARIO J. QUINTERO CRUZ FORD FIESTA RALLY4 17,6 15 2,6
27 ESC. MASPALOMAS PABLO SUÁREZ RAMOS RENAULT CLIO RALLY5 15,0 15
28 C.D. DGJ SPORT TEAM RUYMÁN REYES SÁNCHEZ FORD FIESTA R2 13,0 13
29 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SAMUEL GONZÁLEZ  HERNÁNDEZ OPEL ADAM S N3 12,3 11 1,3
30 C.D. CARTENARA MOTOR ARMANDO JESÚS RIVERO ALVARADO RENAULT CLIO RALLY4 11,7 0 11,7
31 C.D. DGJ SPORT TEAM MARÍA RAQUEL SANTANA LORENZO RENAULT TWINGO 11,0 11
32 ESC. MASPALOMAS ALEJANDRO FALCÓN CABALLERO RENAULT CLIO RALLY5 10,4 10,4
33 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM CHRISTIAN PÉREZ HERNÁNDEZ OPEL  ADAM S N3 10,3 9 1,3
34 C.D. FAROGA CAROLINA MEDINA CUBAS OPEL ADAM S N3 9,3 8 1,3
35 CLUB DEPORTIVO TODO SPORT TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO PEUGEOT 208 RALLY4 9,1 9,1
36 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT MARTA RAMÓN CURBELO TOYOTA AYGO 9,0 9
37 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS BETANIA GONZÁLEZ LUIS CITROEN C2 GT 8,0 8
38 C.D. EVESPORT ANA SUÁREZ BETANCOR SKODA FABIA 7,0 7
39 C.D. RALLYTEN SPORT EDUARDO GARCÍA ÁLVAREZ RENAULT  CLIO SPORT 7,0 7
40 C.D. FAROGA RAYCO ALMEIDA PÉREZ RENAULT CLIO RALLY5 6,5 6,5
41 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SEVENZUÍ LUIS BRITO SUZUKI SWIFT SPORT 6,0 6
42 C.D. FAN MOTOR T.C. EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ RENAULT CLIO RALLY5 5,2 5,2
43 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM EDUARDO SANTOS GUTIÉRREZ OPEL ADAM S 5,0 5
44 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RUBÉN J. MARTÍN YUMAR CITROEN  C2 4,0 4
45 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN ALEXANDER MELIÁN MELIÁN RENAULT CLIO RALLY5 3,9 3,9
46 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MARIA HERNÁNDEZ ALONSO PEUGEOT 208 RALLY4 2,6 0 2,6
47 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB ADAY LUJÁN FALCÓN RENAULT CLIO RALLY5 1,3 0 1,3
48 ESC. ZAPATERA SPORT MAYTE GONZÁLEZ MARRERO RENAULT CLIO RALLY5 1,3 1,3
49 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM AIRAM RAÚL DE LEÓN DELGADO OPEL ADAM S N3 1,3 1,3
50 EQUIPO JOSE GOMERA AUTORACING SILVIA ROSALES JIMÉNEZ OPEL ADAM S N3 1,3 1,3
51 C.D. JALVIOS LLARENA AUTOMOVILISMO RUBÉN ISIDRO PLASENCIA VIERA SUZUKI SWIFT SPORT 1,3 1,3
52 CLUB DEPORTIVO SEVENTEN YERAY VARGAS DE LA ROSA DACIA SANDERO ECO CUP 1,3 1,3
53 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS MAYTE MARÍA GONZÁLEZ MARRERO OPEL ADAM CUP 1,3 1,3
54 C.D. TODO SPORT MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ SOSA PEUGEOT 208 RALLY4 0,0 0
55 C.D. FAROGA VICTOR MANUEL GARCÍA AFONSO CITROËN C2 R2 MAX 0,0 0
56 C.D. TODO SPORT TAYDÍA SANTANA GARCÍA SKODA FABIA 0,0 0
57 C.D. FAROGA ARCADIO SUÁREZ LÓPEZ OPEL ADAM S N3 0,0 0
58 ESCUDERÍA GOMERA RACING JUAN R. LUIS BAUTISTA RENAULT CLIO RALLY4 0,0 0
59 ESCUDERÍA ATOGO RAÚL SÁNCHEZ DELGADO CITROËN  ZX 16V 0,0 0
60 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM ABIÁN ÁLVAREZ RODRÍGUEZ OPEL ADAM 0,0 0
61 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM ELIZABETH DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ OPEL ADAM S 0,0 0
62 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ A. DE LA TORRE DE LA ROSA CITROËN C3 N5 0,0 0
63 C.D. TODO SPORT DANIEL QUINTANA GONZÁLEZ PEUGEOT  208 RALLY 4 0,0 0
64 C.D. TODO SPORT CHRISTOPHER RIJO MARTÍN PEUGEOT  208 RALLY 4 0,0 0
65 C.D. TODO SPORT MARLENE PARRILLA TEJERA PEUGEOT  208 RALLY 4 0,0 0
66 C.D. DGJ SPORT TEAM FERNANDO HERNÁNDEZ MARRERO PEUGEOT  208 RALLY 4 0,0 0
67 C.D. AZUATIL VICTOR QUINTINO ACOSTA NISSAN MICRA N3 0,0 0
68 CLUB DEPORTIVO TODO SPORT MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GRIMON PEUGEOT 208 RALLY4 0,0 0

1 C.D. TODO SPORT 488,6 25 32 262,6 169
2 ESC. DAUTE REALEJOS 179,4 21 122 36,4
3 AUTO LACA COMPETICIÓN 168,0 65 38 65
4 COPI SPORT 161,2 33 32 46,8 49,4
5 ESCUDERÍA ATERURA 52,4 42 5,2 5,2
6 ESC. MASPALOMAS 41,1 32 9,1

CAMPEONATO DE CANARIAS DE RALLYES DE ASFALTO 2024

CLASIFICACIÓN GENERAL (PILOTOS)

CLASIFICACIÓN GENERAL (COPILOTOS)

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLUBES)



7 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM 34,9 31 3,9
8 C.D. DGJ SPORT TEAM 24,0 24
9 ESCUDERÍA ATOGO 22,1 22,1

10 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT 20,3 19 1,3
11 ESC. VILLA DE ADEJE 18,2 1,3 16,9
12 C.D. FAROGA 13,2 8 5,2
13 C.D. CARTENARA MOTOR 9,1 0 9,1
14 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT 9,0 9
15 C.D. EVESPORT 7,0 7
16 C.D. RALLYTEN SPORT 7,0 7
17 C.D. EDAL COMPETICIÓN 3,9 3,9
18 C.D. FAN MOTOR T.C. 2,6 2,6
19 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB 1,3 0 1,3
20 C.D. JALVIOS LLARENA AUTOMOVILISMO 1,3 1,3
21 CLUB DEPORTIVO SEVENTEN 1,3 1,3
22 EQUIPO JOSE GOMERA AUTORACING 1,3 1,3
23 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA 0,0 0

Or. Club Piloto Copiloto  Sta. Brígida Norte Islas Canarias (1,3) Villa de Adeje (1,3) La Laguna Isla Bonita (1,2) Comarca Norte Lanzarote (1,2) + Bonus
1 AUTO LACA COMPETICIÓN YERAY LEMES MACÍAS ROGELIO PEÑATE LÓPEZ/DANIEL SOSA OJE 1 145,4 35 35 45,5 29,9
2 C.D. TODOSPORT SERGIO FUENTES MATÍAS ARIDAY BONILLA DELGADO 1 117,4 25 30 29,9 32,5
3 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS YERAY SAMUEL MUJICA EUGENIO 1 114,5 30 0 39 45,5
4 ESC. DAUTE REALEJOS MANUEL NICOLÁS MESA PÉREZ NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN 1 77,3 23 27 27,3
5 C.D. TODO SPORT ALEXEY LUKYANUK YURY KULIKOV 1 74,1 35,1 39
6 AUTO LACA COMPETICIÓN MIGUEL ÁNGEL SUÁREZ MARTÍN EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO 1 67,6 0 0 32,5 35,1
7 ESC. VILLA DE ADEJE FCO. GUALTER DELGADO DORTA RUBÉN FUMERO GONZÁLEZ 1 49,4 24,7 24,7
8 RAÚL HERNÁNDEZ  RAÚL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ JOSÉ MURADO GONZÁLEZ 1 27,3 27,3
9 AUTO LACA COMPETICIÓN LUIS FELIPE MONZÓN ARTILES JOSÉ CARLOS DÉNIZ HOLTMANN 1 27,0 27 0

10 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT FRANCISCO J. SUÁREZ LÓPEZ VÍCTOR RUIZ CERDEÑA 1 25,0 25
11 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FÉLIX BRITO GARCÍA JOSÉ A. DE LA TORRE DE LA ROSA 1 0,0 0
12 CANARIAS SPORT CLUB RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ DANIEL SOSA OJEDA 1 0,0 0

1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEXIS MARTÍN LORENZO YANETH HERNÁNDEZ CABRERA/FRANCISC      2 97,4 35 27,3 35,1
2 C.D. TODO SPORT NELSON CLIMENT MENDOZA AYOZE CLIMENT MENDOZA 2 78,0 45,5 32,5
3 C.D. TODO SPORT HÉCTOR MEDEROS GUTIÉRREZ MIGUEL REVERÓN MARTEL 2 78,0 32,5 45,5
4 C.D. TODO SPORT ALEJANDRO MARTÍN AFONSO GABRIEL ESPINO GUEDES 2 66,3 39 27,3
5 C.D. TODO SPORT JAVIER CAÑADA TRIBALDO ADAY ORTIZ HERNÁNDEZ 2 65,0 35,1 29,9
6 ESCUDERÍA ATERURA ANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA ANTONIO JUAN PEÑA QUINTANA 2 63,8 30 16,9 16,9
7 C.D. COPI SPORT WALTER DELGADO SALAZAR ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA 2 56,2 25 19,5 11,7
8 C.D. TODO SPORT JUAN CARLOS DE LA CRUZ MORALES LUCÍA SANTIAGO VELÁZQUEZ/TECORICE H  2 54,6 29,9 24,7
9 C.D. COPI SPORT RAQUEL N. ACOSTA RODRÍGUEZ MARIO J. QUINTERO CRUZ/MARIA HERNÁN  2 51,6 23 14,3 14,3

10 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ÓSCAR DÓNIZ MARTÍN RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO 2 49,5 30 19,5
11 C.D. TODO SPORT YODAY BETANCORT CABRERA JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA 2 46,8 24,7 22,1
12 ESCUDERÍA ATOGO GIOVANNI FARIÑA GARCÍA DAVID RIVERO SUÁREZ 2 39,0 39
13 ESCUDERÍA ATERURA SAMUEL MARRERO DÍAZ VICTOR DÉNIZ CEDRÉS 2 35,0 35
14 C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ ANTONIO RODRÍGUEZ MONTESDEOCA RUYMÁN REYES SÁNCHEZ 2 27,0 27
15 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONATHAN B. MORALES IZQUIERDO SANTIAGO GONZÁLEZ DÁVILA 2 27,0 27
16 C.D. DGJ SPORT TEAM SERGIO RODRÍGUEZ NARANJO MARÍA RAQUEL SANTANA LORENZO 2 25,0 25
17 C.D. CARTENARA MOTOR ALEJANDRO MARTÍN MARRERO ARMANDO JESÚS RIVERO ALVARADO 2 22,1 0 22,1
18 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ BETANIA GONZÁLEZ LUIS 2 21,0 21
19 C.D. RALLYTEN SPORT MOISÉS GARCÍA GARCÍA EDUARDO GARCÍA ÁLVAREZ 2 19,0 19
20 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ANÍBAL MACHÍN GONZÁLEZ MARIA HERNÁNDEZ ALONSO 2 0,0 0
21 C.D. TODO SPORT MANUEL ÁNGEL NARANJO SUÁREZ MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ SOSA 2 0,0 0
22 C.D. FAROGA ARIDANY JESÚS OJEDA CARREÑO VICTOR MANUEL GARCÍA AFONSO 2 0,0 0
23 ESCUDERÍA GOMERA RACING FERNANDO CRUZ RAMOS JUAN R. LUIS BAUTISTA 2 0,0 0
24 ESCUDERÍA ATOGO JOSÉ A. GONZÁLEZ  FARIÑA RAÚL SÁNCHEZ DELGADO 2 0,0 0
25 C.D. TODO SPORT ALFREDO GUERRA DELGADO DANIEL QUINTANA GONZÁLEZ/MIGUEL ÁNG    2 0,0 0 0
26 C.D. TODO SPORT ROBERTO HERNÁNDEZ NIEVES CHRISTOPHER RIJO MARTÍN 2 0,0 0
27 C.D. TODO SPORT DAVID PÉREZ DELGADO MARLENE PARRILLA TEJERA 2 0,0 0
28 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN ANTONIO HENRÍQUEZ UMPIÉRREZ FERNANDO HERNÁNDEZ MARRERO 2 0,0 0

1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ V. LUIS MARTÍN FRANCISCO A. FUMERO MENDOZA 3 70,1 35 35,1
2 ESC. MASPALOMAS ÁLVARO SANTANA PÉREZ PABLO SUÁREZ RAMOS/JUAN MONZÓN CR 3 62,5 30 32,5
3 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JOSÉ HILARIO MEDINA ARVELO SAMUEL GONZÁLEZ  HERNÁNDEZ 3 62,5 30 32,5
4 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM LEANDRO M. PÉREZ HERNÁNDEZ CHRISTIAN PÉREZ HERNÁNDEZ 3 56,9 27 29,9
5 C.D. FAROGA JAVIER ROBLEDANO FERRERES CAROLINA MEDINA CUBAS 3 52,3 25 27,3
6 ESC. MASPALOMAS NOÉ ARMAS VEGA ALEJANDRO FALCÓN CABALLERO 3 45,5 45,5
7 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN JESÚS PÉREZ RODRÍGUEZ ALEXANDER MELIÁN MELIÁN 3 45,5 45,5
8 C.D. FAROGA IVÁN CABRERA RAVELO RAYCO ALMEIDA PÉREZ 3 39 39
9 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM EDUARDO JESÚS TRUJILLO BARBUZANO AIRAM RAÚL DE LEÓN DELGADO 3 39 39

10 C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR VALIDO CASTELLANO EMILIO PÉREZ SÁNCHEZ 3 35,1 35,1
11 ESC. MASPALOMAS ULISES AVELLA SANTANA GABRIEL ESPINO GUEDES 3 35 35
12 ESC. ZAPATERA SPORT JAVIER ALONSO SALAZAR MAYTE GONZÁLEZ MARRERO 3 29,9 29,9
13 EQUIPO JOSE GOMERA AUTORACING FRANCISCO IVÁN GALINDO GARCÍA SILVIA ROSALES JIMÉNEZ 3 27,3 27,3
14 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT RAYCO PÉREZ SUÁREZ MARTA RAMÓN CURBELO 3 27 27
15 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JOSÉ M. HAYEK PERAZA SEVENZUÍ LUIS BRITO 3 25 25
16 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB NICOLÁS MANUEL CASTELLANO ARMAS ADAY LUJÁN FALCÓN 3 24,7 0 24,7
17 C.D. JALVIOS LLARENA AUTOMOVILISMO JESÚS DAILOS PÉREZ MARTÍN RUBÉN ISIDRO PLASENCIA VIERA 3 24,7 24,7
18 C.D. EVESPORT YESSICA LORENZO MORALES ANA SUÁREZ BETANCOR 3 23 23
19 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM LUIS M. RODRÍGUEZ ALLOZA EDUARDO SANTOS GUTIÉRREZ 3 23 23
20 CLUB DEPORTIVO SEVENTEN ADRIÁN JOSÉ VARGAS DE LA ROSA YERAY VARGAS DE LA ROSA 3 22,1 22,1
21 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSE K. PACHECO RUIZ RUBÉN J. MARTÍN YUMAR 3 21 21
22 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS BEATRIZ RODRIGUEZ VERANO MAYTE MARÍA GONZÁLEZ MARRERO 3 19,5 19,5
23 C.D. TODOSPORT LUZ MARINA SANTANA RAMOS TAYDÍA SANTANA GARCÍA 3 0 0
24 C.D. FAROGA VENANCIO DE LA IGLESIA ACOSTA ARCADIO SUÁREZ LÓPEZ/ELISABETH DE LA  3 0 0 0
25 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM FRANCISCO ÁLVAREZ LUIS ABIÁN ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 3 0 0
26 C.D. AZUATIL NÉSTOR QUINTINO NAVARRO VICTOR QUINTINO ACOSTA 3 0 0

Or. Club Piloto / Copiloto Vehículo  Sta. Brígida + Norte + Islas Canarias (1,3) + Villa de Adeje (1,3) + La Laguna + Isla Bonita (1,2) + Comarca Norte + Lanzarote (1,2) + Bonus

1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RAYCO Y. TEJERA FARRAIS BMW M3 E46 68,9 35 3 29,9 1
2 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ BMW M3 E30 59,5 8 19 32,5 0
3 ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 54,7 30 24,7
4 ESC. DRAGO RALLYE JULIO MARTÍNEZ CAZORLA PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2010 48,5 45,5 3
5 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSEF J. BELTRÁN TACORONTE CITROËN SAXO VTS 45,5 0 45,5
6 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ BMW M3 41 0 39 2
7 RALLYTEN SPORT ELOY MOISÉS GONZÁLEZ DE LEÓN PEUGEOT 206 RC / GTI 40 39 1
8 C.D. FAROGA JOSEP REAL VERANO NISSAN MICRA 160SR 37,1 1 1 10,4 24,7
9 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE MIKEL JOSÉ GREGORIO DELGADO CITROËN SAXO VTS 35,5 32,5 3

10 ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO MARTEL MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 35,1 0 35,1
11 C.D. BARLIAMOTORSPORT JUAN TANAUSÚ GORRÍN DÍAZ RENAULT CLIO 16 S 35,1 35,1
12 ESC. MASPALOMAS JUAN CARLOS QUINTANA GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X 35 35
13 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FÉLIX D. ALONSO DORTA CITROËN SAXO VTS 30 30
14 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS DIEGO GONZÁLEZ GARCÍA HONDA CIVIC 29,9 29,9
15 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN V. DÓNIZ  GARCÍA PEUGEOT  306 GTI 28 27 1
16 C.D. DGJ SPORT TEAM RUBÉN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ BMW 325 I E30 27,3 27,3
17 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE BRIAN ALONSO CHINEA GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 27,3 27,3
18 C.D. FAROGA JESÚS RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 27 27
19 C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA COROLLA TWIN CAM 26 23 3
20 C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ MIGUEL SANTANA RAMÍREZ HONDA CIVIC 25 25
21 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ M. GONZÁLEZ LEÓN HONDA  CIVIC 1.6I VTI 25 25
22 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN R. CHÁVEZ GARCÍA NISSAN MICRA 160SR 24,1 2 22,1
23 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS EDUARDO DÍAZ PERDOMO HYUNDAI GETZ 23,1 1 22,1 0
24 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ D. LUIS ESTÉVEZ PEUGEOT  106 GTI S 16V 23 23
25 C.D. DGJ SPORT TEAM BENEDICTO DOMÍNGUEZ DÉNIZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 21 21
26 FRANCISCO SANTANA CASTRO FRANCISCO SANTANA CASTRO VAUXHALL CORSA B 21 19 2
27 ESCUDERÍA HIERRO SUR CRISTO JESÚS PADILLA  RAMOS BMW M3 E30 21 21
28 ESCUDERÍA MASPALOMAS JUAN NARANJO DÉNIZ MITSUBISHI COLT 19,5 19,5
29 C.D. BARLIAMOTORSPORT GIOVANNI JESÚS BAUTISTA RODRÍGUEZ OPEL CORSA A 19,5 19,5
30 C.D. FAROGA GERMÁN SANTANA SÁNCHEZ HYUNDAI ACCENT 17,9 1 16,9
31 C.D. DGJ SPORT TEAM GABRIEL CABRERA BENÍTEZ HONDA CIVIC 17 17
32 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ENRIQUE DE LA CRUZ GARCÍA RENAULT CLIO SPORT 17 17
33 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS GABRIEL MESA DÍAZ PEUGEOT 106 GTI 17 13 2 0 2
34 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSÉ PATRICIO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ FORD ESCORT RS COSWORTH 16,9 16,9
35 ESC. MAXO SPORT DANIEL RODRÍGUEZ MORALES HONDA CIVIC 15 15
36 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FABIAN SIVERIO GONZÁLEZ CITROEN SAXO VTS 15 15
37 C.D. DGJ SPORT TEAM IVÁN SOSA VENTURA SEAT MARBELLA GL 14,3 14,3
38 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE ALBERTO VARGAS RODRÍGUEZ SUBARU IMPREZA WRX STI (2005) 14,3 14,3
39 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ LUÍS BARRIOS PÉREZ TOYOTA YARIS TS SPORT 13 13
40 ESCUDERÍA MASPALOMAS TOMÁS GONZÁLEZ FALCÓN MITSUBISHI LANCER 11,7 11,7
41 C.D. SEVENTEN DAVID CABRERA VILLAR OPEL KADETT E GSI 11,7 0 11,7
42 ESC. TOYOTA ENMA ACORÁN ULISES NAVARRO CORDERO TOYOTA YARIS TS SPORT 11 11
43 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YERIN R. HERNÁNDEZ DÍAZ PEUGEOT 106 XSI 11 11
44 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ATENERI CABRERA DORTA NISSAN MICRA 160 SR 10,4 10,4
45 RALLYTEN SPORT AURIOL IZQUIERDO RODRÍGUEZ OPEL MANTA I200 9,1 9,1
46 CLUB DEPORTIVO SEVENTEN DANIEL DENIS FERNÁNDEZ TOYOTA STARLET EP91 9,1 9,1
47 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÁLVARO JESÚS CABALLERO RAMOS BMW M3 E46 9 9
48 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ACHAMÁN MARTÍN HERNÁNDEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 9 9
49 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ A. AFONSO FARRAY CITROEN SAXO 8,8 1 7,8
50 C.D. DGJ SPORT TEAM AARÓN JESÚS BATISTA MONTESDEOCA MITSUBISHI COLT 8 7 1
51 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FABIÁN CONCEPCIÓN ACOSTA CITROËN AX GTI 8 8
52 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JAVIER MESA LUIS HYUNDAI GETZ 7 7
53 ESCUDERÍA ATOGO ÓSCAR DAVID MARTÍN CABRERA PEUGEOT 206 XS 6,5 6,5

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORÍAS)

TROFEO DE CANARIAS DE RALLYES DE ASFALTO 2024

CLASIFICACIÓN GENERAL (PILOTOS)



54 ESC. MASPALOMAS JOSÉ ÓSCAR CAZORLA GARCÍA TOYOTA STARLET EP91 6 6
55 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEJANDRO  HERNÁNDEZ MARTÍN NISSAN MICRA 160SR 6 6
56 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE LUIS DOMINGO OLIVA MORENO HYUNDAI GETZ 5,2 5,2
57 C.D. FAROGA SERGIO SUÁREZ TACORONTE TOYOTA STARLET EP91 5 5
58 C.D. SEVENTEN MOISÉS HERNÁNDEZ MARRERO HONDA  CIVIC TYPE R EP3 5 5
59 C.D. DGJ SPORT TEAM NÉSTOR GONZÁLEZ ALMENARA MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 4 4
60 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ADOLFO PÉREZ MESA CITROËN SAXO VTS 4 4
61 ESCUDERÍA ATOGO AHITAMI MARTÍN RODRÍGUEZ KIA PICANTO 3,9 3,9
62 C.D. DERECHA3KMOTOR DIEGO LUIS  PIMENTEL SEAT  PANDA 3,6 1 2,6
63 ESC. TOYOTA ENMA SAMUEL CASTELLANO DEL ROSARIO TOYOTA YARIS TS SPORT 3 3
64 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS KEVIN KIPAR LINARES PEUGEOT 106 RALLYE 3 3 0
65 ESC. TOYOTA ENMA OCTAVIO VERONA FALCÓN TOYOTA YARIS TS SPORT 2 2
66 C.D. RALLYTEN SPORT ANTONIO ACOSTA HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN  GOLF GTI 16V 1,3 0 1,3
67 ESCUDERÍA ATOGO AYOZE RODRÍGUEZ LORENZO HONDA CIVIC TYPE R 1,3 1,3
68 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SERGIO DÍAZ DÍAZ OPEL CORSA A 1,3 1,3
69 C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ DANIEL SUÁREZ GARCÍA CITROËN SAXO VTS 16V 1 1
70 ESC. TOYOTA ENMA BASILIO HERNÁNDEZ MARRERO TOYOTA YARIS TS SPORT 1 1
71 ESC. TOYOTA ENMA JASON VIERA PADRÓN TOYOTA YARIS TS SPORT 1 1
72 C.D. AZUATIL ORLANDO NUEZ CASTELLANO TOYOTA STARLET 1 1
73 ESC. TOYOTA ENMA RUBÉN HERRERA GONZÁLEZ TOYOTA YARIS TS SPORT 1 1
74 C.D. FAROGA KEVIN HERNÁNDEZ FLEITAS RENAULT CLIO SPORT 1 1
75 ESC. TOYOTA ENMA DAVID OJEDA RAMOS TOYOTA YARIS TS SPORT 1 1
76 C.D. DGJ SPORT TEAM MIGUEL FALCÓN SANTANA VOLKSWAGEN GOLF GTI 1 1
77 C.D. FAROGA RUBÉN JIMÉNEZ VEGA HYUNDAI GETZ 1 1
78 ESC. MASPALOMAS CARLOS SANTANA GUTIÉRREZ RENAULT CLIO WILLIAMS 1 1
79 C.D. AZUATIL ANTONIO GUERRA ORTIZ PORSCHE 997 GT3 CUP 1 1
80 C.D. DGJ SPORT TEAM JONATHAN TORRES VEGA TOYOTA COROLLA SI 1 1
81 ESCUDERÍA ATERURA SERGIO MARRERO MARTÍN RENAULT TURBO 2 1 1
82 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VOLKSWAGEN GOLF GTI 1 1
83 C.D. FAROGA ANTONIO ARENCIBIA VEGA PEUGEOT 306 1 1
84 C.D. SIN BARRERAS DRIVING VÍCTOR MANUEL CANINO VEGA VOLKSWAGEN GOLF 1 1
85 C.D. FAROGA FELIPE GABRIEL GONZÁLEZ SANTANA PEUGEOT 206 RC 1 1 0
86 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN JESÚS SANTANA SANTANA VOLKSWAGEN GOLF GTI 1 1
87 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SERGIO GONZÁLEZ DORTA CITROËN AX GTI 1 1
88 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RUBÉN ROMERO PÉREZ PEUGEOT 205 RALLYE 1 1
89 C.D. SEVENTEN ZEBENSUÍ GARCÍA SÁNCHEZ OPEL  ASTRA GSI 1 1
90 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RAYCO MARTÍN YUMAR SEAT 124 1 1
91 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEXIS IZQUIERDO PIMENTEL OPEL CORSA A GSI 1 1
92 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSE A. MESA  PÉREZ BMW  323I COUPE 1 1
93 ESCUDERÍA ARICO COMPETICION IVÁN F. CHANDAS AFONSO RENAULT CLIO 16S 1 1
94 C.D. DERECHA3KMOTOR CÉSAR GONZÁLEZ HERNÁNDEZ SEAT IBIZA 1 1
95 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS BEATRIZ RODRÍGUEZ VERANO OPEL ADAM CUP 1 1
96 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS PEDRO J. CABRERA ESTÉVEZ PEUGEOT  106 S16 1.6 16V 1 1
97 C.D. DERECHA3KMOTOR CRISTIAN DÓNIZ CASAÑAS CITROËN SAXO VTS 1 1
98 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEXIS EXPÓSITO CABRERA OPEL  CORSA 1 1
99 C.D. AZUATIL ALBERTO MONZÓN PADRÓN PORSCHE 997 GT3 RALLY 2007 0 0

100 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JESÚS MARÍA LEMES ESPINOSA RENAULT MEGANE 0 0
101 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN JOSÉ LEÓN PÉREZ RENAULT MEGANE 0 0
102 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN FRANCISCO SANTANA MIRANDA BMW 325 E30 0 0
103 C.D. FAROGA AYOSE MORENO RIVERO HONDA CIVIC 0 0
104 C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO TOYOTA COROLLA 20V 0 0
105 C.D. DGJ SPORT TEAM MARIO DÉNIZ SUÁREZ PEUGEOT 106 S16 0 0
106 C.D. DGJ SPORT TEAM ARIDANE ALMEIDA PÉREZ SEAT IBIZA 0 0
107 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT FRANCISCO CALDERÍN SANTANA VOLKSWAGEN GOLF GTI MK1 0 0
108 ESC. MASPALOMAS JUAN JOSÉ QUINTANA HERNÁNDEZ OPEL CORSA GSI 0 0
109 ESC. TOYOTA ENMA ADAY DÍAZ RUANO TOYOTA YARIS TS SPORT 0 0
110 ESC. TOYOTA ENMA GREGORIO GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ TOYOTA YARIS TS SPORT 0 0
111 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ ÁNGEL GONZÁLEZ RAMÍREZ TOYOTA YARIS TS SPORT 0 0
112 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN VOLKSWAGEN GOLF GTI2 0 0
113 C.D. DGJ SPORT TEAM REINALDO JAVIER MONZÓN DÉNIZ SEAT IBIZA 1.8T 0 0
114 C.D. AZUATIL JUAN JOSÉ GARCÍA CASTELLANO PEUGEOT 206 RC 0 0
115 C.D. DGJ SPORT TEAM EFRAÍN GRANADO BERNAL BMW E30 318IS 0 0
116 C.D. VECINDAUTO SPORT VICENTE DEL PINO ARENCIBIA HERRERA HONDA CIVIC 0 0
117 C.D. SEVENTEN ADRIÁN LUGO DÍAZ SEAT LEÓN SUPERCOPA MK2 0 0
118 C.D. SEVENTEN NÉSTOR JULIAN VERA PERAZA BMW COMPACT 0 0
119 C.D. SEVENTEN ÓLIVER NEGRÍN MEDINA RENAULT  CLIO CUP R N2 0 0
120 ESCUDERÍA GOMERA RACING MANASES YANES MARTÍN HONDA CIVIC 0 0
121 C.D. SEVENTEN FRANCISCO J. HERNÁNDEZ  REYES OPEL  KADETT GSI 16V 0 0
122 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEXIS FARIÑA GONZÁLEZ CITROËN  SAXO VTS 0 0
123 ESCUDERÍA ALWAYS PERFORMANCE DEMETRIO SUÁREZ RODRÍGUEZ CITROËN  SAXO KIT CAR 0 0
124 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO CITROËN SAXO VTS 0 0
125 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ADRIÁN CHÁVEZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 206 0 0
126 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS CITROËN SAXO VTS 0 0
127 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ D. BENITO DORTA PEUGEOT 106 S16 0 0
128 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS DOMINGO EXPÓSITO ROMERO OPEL CORSA 0 0
129 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ÓLIVER J. HERNÁNDEZ  ÁLVAREZ CITROËN  SAXO 0 0
130 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS AIRÁN J. NEGRÍN ALONSO TOYOTA COROLLA 3D00R HAT 0 0
131 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS TITO  PÉREZ  ÁLVAREZ PEUGEOT  106 0 0
132 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS LUCAS MARTÍN MENESES CITROEN SAXO 1.6 VTS 0 0
133 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN M. HERNÁNDEZ  FARIÑA CITROËN  SAXO 1.6 16V 0 0
134 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JESÚS J. GONZÁLEZ LUIS PEUGEOT 106 S16 0 0
135 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ A. GARCÍA GARCÍA CITROEN  SAXO 0 0
136 C.D. SEVENTEN DIEGO I. DELGADO GONZÁLEZ KIA RIO 0 0 0 0
137 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SERGIO LUIS RODRÍGUEZ BMW M3 E36 0 0
138 C.D. SEVENTEN AYTHAMI CRUZ ACOSTA HONDA  CIVIC TYPE R 0 0
139 CLUB TEAM SINCO SPORT JOSÉ A. MOLINA GONZÁLEZ PEUGEOT 306 S16 0 0
140 C.D. FAROGA ENRIQUE FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ BMW 325 E30 0 0
141 C.D. DERECHA3KMOTOR JAIRO F. MARTÍN ESTÉVEZ PEUGEOT  206 GTI 0 0
142 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YERAY BARBUZANO CANO PEUGEOT 205RALLYE 0 0
143 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS VICENTE MÉNDEZ GARCÍA CITROËN AX GTI 0 0
144 ESCUDERÍA HIERRO SUR GIOVANNI ARMAS MENDOZA CITROËN SAXO VTS 0 0
145 ESCUDERÍA GOMERA RACING JAVIER LEÓN BARROSO PEUGEOT 106 RALLY 0 0
146 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM DANIEL GARCÍA  GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 0 0
147 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS AARÓN PADILLA MARTÍN OPEL CORSA 0 0
148 C.D. SEVENTEN JOSÉ E. BENITO RODRÍGUEZ TALBOT  SUMBEAN LOTUS 0 0
149 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN J. HERNÁNDEZ EXPÓSITO NISSAN MICRA 0 0
150 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT RUTH M. CARBALLO CARBALLO NISSAN MICRA 0 0
151 C.D. FAROGA HEINZ-WALTER SCHEWE PORSCHE 911 GT3 0 0
152 ESCUDERÍA ATERURA IVÁN ARMAS GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 0 0
153 ESCUDERÍA ATOGO DAVID JESÚS MARTÍN REGALADO BMW 325I (E30) 0 0
154 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE ZEVENSUI LEÓN FUMERO NISSAN MICRA 160 SR 0 0
155 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT AIRAM CRUZ DÍAZ CITROËN SAXO VTS 0 0
156 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT SEBASTIÁN NAUZET BRITO PLACERES BMW 325I (E30) 0 0
157 C.D. BARLIAMOTORSPORT BRUNO IVÁN FUMERO MASCAREÑO SEAT IBIZA CUPRA 0 0

1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS GABRIEL M.  ÁLVAREZ HERNÁNDEZ BMW M3 E46 68,9 35 3 29,9 1
2 ESCUDERÍA ATERURA CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ BMW M3 E30 59,5 8 19 32,5 0
3 ESC. MASPALOMAS MIGUEL ORTIZ DÉNIZ MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 54,7 30 24,7
4 ESC. DRAGO RALLYE PEDRO VIERA REY PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 2010 45,5 45,5
5 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE YERAY RODRÍGUEZ BELTRÁN CITROËN SAXO VTS 45,5 0 45,5
6 ESCUDERÍA ATERURA BERNARDINO GUERRA SANTANA BMW M3 41 0 39 2
7 RALLYTEN SPORT FRANCISCO ANDRÉS GONZÁLEZ AGUIAR PEUGEOT 206 RC / GTI 40 39 1
8 C.D. FAROGA PEDRO J.PERDIGÓN ZAMORA NISSAN MICRA 160SR 35,8 1 1 9,1 24,7
9 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE VARGAS RAÚL SÁNCHEZ DELGADO CITROËN SAXO VTS 35,5 32,5 3

10 ESC. MASPALOMAS JONAY MIRANDA MEDINA MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 35,1 0 35,1
11 CLUB DEPORTIVO ESCUDERÍA BARLIAMOTODANIEL PALENZUELA DORTA RENAULT CLIO 16 S 35,1 35,1
12 ESC. MASPALOMAS JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X 35 35
13 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO CITROËN SAXO VTS 30 30
14 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JONAY LLANOS DORTA HONDA CIVIC 29,9 29,9
15 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS PEDRO A. RUIZ DELGADO PEUGEOT  306 GTI 28 27 1
16 C.D. DGJ SPORT TEAM CARLOS BARRERA BETANCOR BMW 325 I E30 27,3 27,3
17 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE BORJA CHINEA GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 27,3 27,3
18 C.D. FAROGA JUAN MONZÓN CRUZ MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 27 27
19 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN CARLOS DÍAZ SANTANA HONDA CIVIC 26 23 3
20 C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA ESTEBAN RODRÍGUEZ MONZÓN TOYOTA COROLLA TWIN CAM 25 25
21 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS BORJA CARMENATIS PERDIGÓN HONDA  CIVIC 1.6I VTI 25 25
22 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. GONZÁLEZ CHÁVEZ NISSAN MICRA 160SR 24,1 2 22,1
23 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ADOLFO HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ HYUNDAI GETZ 23,1 1 22,1 0
24 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN P. SUÁREZ DELGADO PEUGEOT  106 GTI S 16V 23 23
25 C.D. DGJ SPORT TEAM NISAMAR MORENO FALCÓN VOLKSWAGEN GOLF GTI 21 21
26 FRANCISCO SANTANA CASTRO PEDRO QUESADA BETANCOR VAUXHALL CORSA B 21 19 2
27 ESCUDERÍA HIERRO SUR GORETTI  MARTÍN  FEBLES BMW M3 E30 21 21
28 ESCUDERÍA RÍAS BAIXAS MARÍA PUGA HERNÁNDEZ FIAT SEICENTO SPORTING 19,5 19,5
29 CLUB DEPORTIVO ESCUDERÍA BARLIAMOTOPEDRO MANUEL GONZÁLEZ SÁNCHEZ OPEL CORSA A 19,5 19,5
30 C.D. DGJ SPORT TEAM GABRIEL ABOUMEDELEJ SÁNCHEZ HONDA CIVIC 17 17 0
31 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONAY GONZÁLEZ ALONSO RENAULT CLIO SPORT 17 17
32 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. ROMERO FARRAIS PEUGEOT 106 GTI 17 13 2 0 2
33 ESCUDERÍA MASPALOMAS SAMUEL BOLAÑOS MARTÍN MITSUBISHI COLT 16,9 16,9
34 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE DAVID GONZÁLEZ CHÁVEZ FORD ESCORT RS COSWORTH 16,9 16,9
35 ESC. MAXO SPORT YERAY VALENCIA ÁLVAREZ HONDA CIVIC 15 15
36 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS BENITO D. SACRAMENTO GORRÍN CITROEN SAXO VTS 15 15
37 C.D. FAROGA BRISEIDA RAMOS JIMÉNEZ HYUNDAI ACCENT 14,3 14,3
38 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE IVÁN GONZÁLEZ BELLO SUBARU IMPREZA WRX STI (2005) 14,3 14,3
39 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ AGUSTÍN DE LA TORRE DE LA ROSA TOYOTA YARIS TS SPORT 13 13
40 C.D. DGJ SPORT TEAM DUNIA MORENO GIL SEAT MARBELLA GL 11,7 11,7
41 ESC. TOYOTA ENMA OMAR GODINHO MARRERO TOYOTA YARIS TS SPORT 11 11
42 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ANA B. LORENZO QUINTERO PEUGEOT 106 XSI 11 11
43 ESCUDERÍA MASPALOMAS LUCIANO PÉREZ QUESADA MITSUBISHI LANCER 10,4 10,4

CLASIFICACIÓN GENERAL (COPILOTOS)



44 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE MAITE GUTIÉRREZ FEBLES NISSAN MICRA 160 SR 10,4 10,4
45 CLUB DEPORTIVO SEVENTEN ANTONIO POLO CRUZ TOYOTA STARLET EP91 9,1 9,1
46 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT NOÉ GONZÁLEZ HERNÁNDEZ BMW M3 E46 9 9
47 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS VÍCTOR D. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 9 9
48 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS GUSTAVO MARTÍN MÉNDEZ CITROEN SAXO 8,8 1 7,8
49 C.D. DGJ SPORT TEAM GUAYASÉN ORTEGA CASTELLANO MITSUBISHI COLT 8 7 1
50 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS AYRAN CÁMARA MÉNDEZ CITROËN AX GTI 8 8
51 RALLYTEN SPORT SERGIO ACOSTA MESA OPEL MANTA I200 7,8 7,8
52 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS DARYALHA MESA LUIS HYUNDAI GETZ 7 7
53 ESCUDERÍA ATOGO AINHOA LUIS PÉREZ PEUGEOT 206 XS 6,5 6,5
54 ESC. MASPALOMAS NARCISO MANUEL CAZORLA CAZORLA TOYOTA STARLET EP91 6 6
55 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS EDUARDO MELGAR HERNÁNDEZ NISSAN MICRA 160SR 6 6
56 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE LEANDRA SÁNCHEZ OLIVA HYUNDAI GETZ 5,2 5,2
57 C.D. FAROGA ALEJANDRO FALCÓN CABALLERO TOYOTA STARLET EP91 5 5
58 C.D. SEVENTEN JOSÉ A. BÁEZ SANTOS HONDA  CIVIC TYPE R EP3 5 5
59 C.D. DGJ SPORT TEAM RAICO GALVÁN GALVÁN MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 4 4
60 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS DAVID GONZÁLEZ CHÁVEZ CITROËN SAXO VTS 4 4
61 ESCUDERÍA ATOGO ANTONIO QUINTERO DE LEÓN KIA PICANTO 3,9 3,9
62 C.D. DERECHA3KMOTOR KIRIAN HERNÁNDEZ  GARCÍA SEAT  PANDA 3,6 1 2,6
63 ESC. TOYOTA ENMA ÁFRICA FALCÓN PÉREZ TOYOTA YARIS TS SPORT 3 3
64 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RUBÉN HERNÁNDEZ MENESES PEUGEOT 106 RALLYE 3 3 0
65 ESC. TOYOTA ENMA GABRIEL JOSÉ SANTANA RODRÍGUEZ TOYOTA YARIS TS SPORT 2 2
66 C.D. RALLYTEN SPORT ALBERTO JORGE MEDINA VOLKSWAGEN  GOLF GTI 16V 1,3 0 1,3
67 ESCUDERÍA ATOGO SARA MELO MELO HONDA CIVIC TYPE R 1,3 1,3
68 CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAEDRIAN GIL AGUIAR OPEL CORSA A 1,3 1,3
69 C.D. DGJ SPORT TEAM DANIEL RAMOS CRUZ CITROËN SAXO VTS 16V 1 1
70 ESC. TOYOTA ENMA IBÁN SANTANA SOSA TOYOTA YARIS TS SPORT 1 1
71 ESC. TOYOTA ENMA TANIA TRENZADO BRITO TOYOTA YARIS TS SPORT 1 1
72 C.D. AZUATIL CARLOS NAZAEL RODRÍGUEZ BOLAÑOS TOYOTA STARLET 1 1
73 ESC. TOYOTA ENMA EDUARDO MARTÍN RIVERO TOYOTA YARIS TS SPORT 1 1
74 C.D. FAROGA ROBERTO RAÑA CANEIRO RENAULT CLIO SPORT 1 1
75 ESC. TOYOTA ENMA VÍCTOR DANIEL GARCÍA PÉREZ TOYOTA YARIS TS SPORT 1 1
76 C.D. DGJ SPORT TEAM CARLOS J. GONZÁLEZ VÁZQUEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 1 1
77 C.D. FAROGA TANIA GARCÍA PÉREZ HYUNDAI GETZ 1 1
78 ESC. MASPALOMAS CRISTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ RENAULT CLIO WILLIAMS 1 1
79 C.D. AZUATIL JONATAN SÁNCHEZ FALCÓN PORSCHE 997 GT3 CUP 1 1
80 C.D. FAROGA IVÁN SOSA VENTURA HYUNDAI ACCENT 1 1
81 C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ MIGUEL GARCÍA LÓPEZ TOYOTA COROLLA SI 1 1
82 ESCUDERÍA ATERURA ÓSCAR HERNÁNDEZ SANTANA RENAULT TURBO 2 1 1
83 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT VERÓNICA TEJERA SÁNCHEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 1 1
84 C.D. FAROGA ALEXANDER PÉREZ RAMOS PEUGEOT 306 1 1
85 C.D. SIN BARRERAS DRIVING ÓSCAR QUINTANA CANINO VOLKSWAGEN GOLF 1 1
86 C.D. FAROGA JUAN ANTONIO SUÁREZ CUBAS PEUGEOT 206 RC 1 1 0
87 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN JESÚS DÍAZ QUESADA VOLKSWAGEN GOLF GTI 1 1
88 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS BENEHARO DORTA MÉNDEZ CITROËN AX GTI 1 1
89 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RUBÉN ROMERO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 1 1
90 C.D. SEVENTEN ALEJANDRO GARCÍA SÁNCHEZ OPEL  ASTRA GSI 1 1
91 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YLENIA JORGE RODRÍGUEZ SEAT 124 1 1
92 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ABRAHÁM GOYA IZQUIERDO OPEL CORSA A GSI 1 1
93 C.D. DERECHA3KMOTOR AITAMI LÓPEZ LUIS BMW  323I COUPE 1 1
94 ESCUDERÍA ARICO COMPETICION JONATHAN HERNÁNDEZ FIGUEROA RENAULT CLIO 16S 1 1
95 C.D. DERECHA3KMOTOR AITHALI BENCOMO RODRÍGUEZ SEAT IBIZA 1 1
96 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS MAYTE GONZÁLEZ MARRERO OPEL ADAM CUP 1 1
97 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ADAN MÉNDEZ GARCÍA PEUGEOT  106 S16 1.6 16V 1 1
98 C.D. DERECHA3KMOTOR LAURA HERNÁNDEZ LUIS CITROËN SAXO VTS 1 1
99 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS DANIELA EXPÓSITO GONZÁLEZ OPEL  CORSA 1 1

100 C.D. AZUATIL ADAY SUÁREZ RAMÍREZ PORSCHE 997 GT3 RALLY 2007 0 0
101 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA RAÚL MARTÍN PERDOMO RENAULT MEGANE 0 0
102 C.D. DGJ SPORT TEAM DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ RENAULT MEGANE 0 0
103 C.D. DGJ SPORT TEAM RAÚL GALVÁN RUIZ BMW 325 E30 0 0
104 C.D. FAROGA FRANCISCO GUTIÉRREZ ORTEGA HONDA CIVIC 0 0
105 C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA ABIÁN OJEDA SILVA TOYOTA COROLLA 20V 0 0
106 C.D. DGJ SPORT TEAM CARLOS ALEMÁN SANTANA PEUGEOT 106 S16 0 0
107 C.D. DGJ SPORT TEAM LORENA ÁLAMO DÉNIZ SEAT IBIZA 0 0
108 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT YURENA ALMEIDA PÉREZ VOLKSWAGEN GOLF GTI MK1 0 0
109 ESC. MASPALOMAS VÍCTOR BETANCOR ACOSTA OPEL CORSA GSI 0 0
110 ESC. TOYOTA ENMA EMILIO JOSÉ PÉREZ SÁNCHEZ TOYOTA YARIS TS SPORT 0 0
111 ESC. TOYOTA ENMA HIMAR MARRERO MORALES TOYOTA YARIS TS SPORT 0 0
112 ESC. TOYOTA ENMA IRUNE SUÁREZ RAMÍREZ TOYOTA YARIS TS SPORT 0 0
113 C.D. FAROGA SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI2 0 0
114 C.D. DGJ SPORT TEAM BELÉN MONZÓN MARTEL SEAT IBIZA 1.8T 0 0
115 C.D. AZUATIL ANTONIO JUAN ALONSO MONZÓN PEUGEOT 206 RC 0 0
116 C.D. DGJ SPORT TEAM ISRAEL GRANADO BERNAL BMW E30 318IS 0 0
117 C.D. VECINDAUTO SPORT VICTOR MANUEL SUÁREZ RODRÍGUEZ HONDA CIVIC 0 0
118 C.D. SEVENTEN JOSUÉ MÉNDEZ MARTÍN SEAT LEÓN SUPERCOPA MK2 0 0
119 C.D. SEVENTEN YAIZA VERA PERAZA BMW COMPACT 0 0
120 C.D. SEVENTEN ESTHER HERNÁNDEZ MARTÍN RENAULT  CLIO CUP R N2 0 0
121 ESCUDERÍA GOMERA RACING ZEBENSUÍ VALIENTE GUTIÉRREZ HONDA CIVIC 0 0
122 C.D. SEVENTEN AYOZE J. SUÁREZ QUINTERO OPEL  KADETT GSI 16V 0 0
123 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS MELANIA DORTA RAVELO CITROËN  SAXO VTS 0 0
124 ESCUDERÍA ALWAYS PERFORMANCE JOSÉ V. TORRES LÓPEZ CITROËN  SAXO KIT CAR 0 0
125 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CRISTO J. FREGEL GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 0 0
126 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CRISTIAN PÉREZ LUIS PEUGEOT 206 0 0
127 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE CITROËN SAXO VTS 0 0
128 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS PATRICIA M. GONZÁLEZ DE LA CRUZ PEUGEOT 106 S16 0 0
129 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YERAY MESA GONZÁLEZ OPEL CORSA 0 0
130 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS VALERIA RANCEL GONZÁLEZ CITROËN  SAXO 0 0
131 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS AYOZE GARCÍA AMADOR TOYOTA COROLLA 3D00R HAT 0 0
132 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ACOIDÁN GONZÁLEZ GARCÍA PEUGEOT  106 0 0
133 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUDIT HERNÁNDEZ LINARES CITROEN SAXO 1.6 VTS 0 0
134 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ESTEFANÍA GONZÁLEZ BAUTE CITROËN  SAXO 1.6 16V 0 0
135 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CRISTIAN VELÁZQUEZ MARTÍN PEUGEOT 106 S16 0 0
136 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CARLOS ENRIQUE LUIS  RODRÍGUEZ CITROEN  SAXO 0 0
137 C.D. SEVENTEN DANIEL PONCE MORÁN KIA RIO 0 0 0
138 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SILVIA MARTÍN MARTÍN BMW M3 E36 0 0
139 C.D. SEVENTEN JOEL LORENZO MARTÍN HONDA  CIVIC TYPE R 0 0
140 CLUB TEAM SINCO SPORT Mª CHIQUINQUIRA MOLINA GONZÁLEZ PEUGEOT 306 S16 0 0
141 C.D. FAROGA MARÍA T. GONZÁLEZ PÉREZ BMW 325 E30 0 0
142 C.D. DERECHA3KMOTOR JAIRO HERNÁNDEZ  SANFIEL PEUGEOT  206 GTI 0 0
143 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS HECTOR J. BARRETO RODRÍGUEZ PEUGEOT 205RALLYE 0 0
144 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SERGIO DÓNIZ LUIS CITROËN AX GTI 0 0
145 ESCUDERÍA HIERRO SUR DANIELA DIOS LÓPEZ CITROËN SAXO VTS 0 0
146 ESCUDERÍA GOMERA RACING DOMINGO M. DÍAZ ALONSO PEUGEOT 106 RALLY 0 0
147 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM CINTHIA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ NISSAN MICRA 160 SR 0 0
148 C.D. SEVENTEN JULIÁN G. DÉVORA GARCÍA OPEL KADETT E GSI 0 0
149 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSUÉ LORENZO ROMERO OPEL CORSA 0 0
150 C.D. SEVENTEN ROBERTO RODRÍGUEZ MELIÁN TALBOT  SUMBEAN LOTUS 0 0
151 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ESTHER HERNÁNDEZ TOSTE NISSAN MICRA 0 0
152 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT HARIDIAN DEL C. CARBALLO GONZÁLEZ NISSAN MICRA 0 0
153 ESCUDERÍA ATOGO BEATRIZ MARÍA RODRÍGUEZ GÓMEZ BMW 325I (E30) 0 0
154 CLUB DEPORTIVO SEVENTEN DOMINGO EXPÓSITO ROMERO KIA RIO 0 0
155 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE ADRIÁN HERNÁNDEZ DÍAZ NISSAN MICRA 160 SR 0 0
156 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ALBERTO LEON BRITO CITROËN SAXO VTS 0 0
157 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT SEBASTIÁN CRISTOFER BRITO PLACERES BMW 325I (E30) 0 0
158 CLUB DEPORTIVO ESCUDERÍA BARLIAMOTORAYCO PÉREZ LUIS SEAT IBIZA CUPRA 0 0

1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 411 245 52 114,4
2 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE 177 176,8
3 ESC. MASPALOMAS 163 72 91
4 C.D. DGJ SPORT TEAM 118 76 41,6
5 ESCUDERÍA ATERURA 99,5 9 19 71,5
6 C.D. FAROGA 65,3 38 27,3
7 RALLYTEN SPORT 49,4 9,1 40,3
8 ESC. DRAGO RALLYE 45,5 45,5
9 ESC. TOYOTA ENMA 33 33

10 C.D. SEVENTEN 26,8 6 0 20,8
11 C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA 25 25
12 ESCUDERÍA HIERRO SUR 21 21
13 FRANCISCO SANTANA CASTRO 19 19
14 ESC. MAXO SPORT 15 15
15 ESCUDERÍA ATOGO 11,7 11,7
16 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT 10 10
17 C.D. DERECHA3KMOTOR 7,6 5 2,6
18 C.D. AZUATIL 2 2
19 CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM 1,3 1,3
20 C.D. SIN BARRERAS DRIVING 1 1
21 ESCUDERÍA ARICO COMPETICION 1 1
22 C.D. VECINDAUTO SPORT 0 0
23 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA 0 0

Or. Club Piloto Copiloto  Sta. Brígida Norte Islas Canarias (1,3) Villa de Adeje (1,3) La Laguna Isla Bonita (1,2) Comarca Norte Lanzarote (1,2) + GC Historic (1,2)
1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RAYCO Y. TEJERA FARRAIS GABRIEL M.  ÁLVAREZ HERNÁNDEZ 1 70,1 35 35,1
2 ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ MIGUEL ORTIZ DÉNIZ 1 62,5 30 32,5
3 ESC. DRAGO RALLYE JULIO MARTÍNEZ CAZORLA PEDRO VIERA REY 1 45,5 45,5
4 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE ALBERTO VARGAS RODRÍGUEZ IVÁN GONZÁLEZ BELLO 1 45,5 45,5
5 ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO MARTEL JONAY MIRANDA MEDINA 1 39 0 39
6 ESC. MASPALOMAS JUAN CARLOS QUINTANA GONZÁLEZ JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA 1 35 35

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLUBES)

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORÍAS)



7 C.D. DERECHA3KMOTOR CÉSAR GONZÁLEZ HERNÁNDEZ AITHALI BENCOMO RODRÍGUEZ 1 30 30
8 C.D. FAROGA JESÚS RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ JUAN MONZÓN CRUZ 1 27 27
9 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÁLVARO JESÚS CABALLERO RAMOS NOÉ GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 1 25 25

10 C.D. DGJ SPORT TEAM NÉSTOR GONZÁLEZ ALMENARA RAICO GALVÁN GALVÁN 1 23 23
11 C.D. AZUATIL ANTONIO GUERRA ORTIZ JONATAN SÁNCHEZ FALCÓN 1 21 21
12 C.D. AZUATIL ALBERTO MONZÓN PADRÓN ADAY SUÁREZ RAMÍREZ 1 0 0
13 C.D. DGJ SPORT TEAM REINALDO JAVIER MONZÓN DÉNIZ BELÉN MONZÓN MARTEL 1 0 0
14 C.D. SEVENTEN NÉSTOR JULIAN VERA PERAZA YAIZA VERA PERAZA 1 0 0
15 ESCUDERÍA ALWAYS PERFORMANCE DEMETRIO SUÁREZ RODRÍGUEZ JOSÉ V. TORRES LÓPEZ 1 0 0
16 C.D. FAROGA ENRIQUE FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA T. GONZÁLEZ PÉREZ 1 0 0
17 C.D. FAROGA HEINZ-WALTER SCHEWE TIM RAUBER 1 0 0
18 CLUB DEPORTIVO ESCUDERÍA BARLIAMOTOBRUNO IVÁN FUMERO MASCAREÑO RAYCO PÉREZ LUIS 1 0 0

1 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ CARLOS JAVIER GARCÍA GONZÁLEZ 2 79 19 21 39 0
2 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ BERNARDINO GUERRA SANTANA 2 45,5 0 45,5
3 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSEF J. BELTRÁN TACORONTE YERAY RODRÍGUEZ BELTRÁN 2 45,5 0 45,5
4 RALLYTEN SPORT ELOY MOISÉS GONZÁLEZ DE LEÓN FRANCISCO ANDRÉS GONZÁLEZ AGUIAR 2 39 39
5 C.D. DGJ SPORT TEAM RUBÉN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CARLOS BARRERA BETANCOR 2 35,1 35,1
6 CLUB DEPORTIVO ESCUDERÍA BARLIAMOTOJUAN TANAUSÚ GORRÍN DÍAZ DANIEL PALENZUELA DORTA 2 35,1 35,1
7 C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ MIGUEL SANTANA RAMÍREZ ESTEBAN RODRÍGUEZ MONZÓN 2 35 35
8 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FELIX D. ALONSO DORTA JONATHAN FELIPE SIVERIO 2 35 35
9 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE MIKEL JOSÉ GREGORIO DELGADO VARGAS RAÚL SÁNCHEZ DELGADO 2 32,5 32,5

10 C.D. FAROGA GERMÁN SANTANA SÁNCHEZ IVÁN SOSA VENTURA/BRISEIDA RAMOS JIM 2 32,3 5 27,3
11 C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA JUAN BETANCOR HERRERA JUAN CARLOS DÍAZ SANTANA 2 30 30
12 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN V. DÓNIZ  GARCÍA PEDRO A. RUIZ DELGADO 2 30 30
13 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS DIEGO GONZÁLEZ GARCÍA JONAY LLANOS DORTA 2 29,9 29,9
14 ESCUDERÍA MASPALOMAS JUAN NARANJO DÉNIZ SAMUEL BOLAÑOS MARTÍN 2 29,9 29,9
15 CLUB DEPORTIVO ESCUDERÍA BARLIAMOTOGIOVANNI JESÚS BAUTISTA RODRÍGUEZ PEDRO MANUEL GONZÁLEZ SÁNCHEZ 2 27,3 27,3
16 C.D. DGJ SPORT TEAM BENEDICTO DOMÍNGUEZ DÉNIZ NISAMAR MORENO FALCÓN 2 27 27
17 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ M. GONZÁLEZ LEÓN BORJA CARMENATIS PERDIGÓN 2 27 27
18 FRANCISCO SANTANA CASTRO FRANCISCO SANTANA CASTRO PEDRO QUESADA BETANCOR 2 25 25
19 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ D. LUIS ESTÉVEZ JUAN P. SUÁREZ DELGADO 2 25 25
20 C.D. DGJ SPORT TEAM IVÁN SOSA VENTURA DUNIA MORENO GIL 2 24,7 24,7
21 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSÉ PATRICIO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ DAVID GONZÁLEZ CHÁVEZ 2 24,7 24,7
22 C.D. DGJ SPORT TEAM GABRIEL CABRERA BENÍTEZ GABRIEL ABOUMEDELEJ SÁNCHEZ 2 23 23
23 ESCUDERÍA HIERRO SUR CRISTO JESÚS PADILLA  RAMOS GORETTI  MARTÍN  FEBLES 2 23 23
24 ESCUDERÍA MASPALOMAS TOMÁS GONZÁLEZ FALCÓN LUCIANO PÉREZ QUESADA 2 22,1 22,1
25 C.D. SEVENTEN DAVID CABRERA VILLAR JULIÁN G. DÉVORA GARCÍA/ELIZABETH PÉR  2 22,1 0 22,1
26 ESC. MAXO SPORT DANIEL RODRÍGUEZ MORALES YERAY VALENCIA ÁLVAREZ 2 21 21
27 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ A. AFONSO FARRAY GUSTAVO MARTÍN MÉNDEZ 2 19,9 3 16,9
28 RALLYTEN SPORT AURIOL IZQUIERDO RODRÍGUEZ SERGIO ACOSTA MESA 2 19,5 19,5
29 CLUB DEPORTIVO SEVENTEN DANIEL DENIS FERNÁNDEZ ANTONIO POLO CRUZ 2 19,5 19,5
30 C.D. DGJ SPORT TEAM AARÓN JESÚS BATISTA MONTESDEOCA GUAYASÉN ORTEGA CASTELLANO 2 17 17
31 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FABIAN SIVERIO GONZÁLEZ BENITO D. SACRAMENTO GORRÍN 2 17 17
32 C.D. DERECHA3KMOTOR DIEGO LUIS  PIMENTEL KIRIAN HERNÁNDEZ  GARCÍA 2 15,3 1 14,3
33 ESC. MASPALOMAS JOSÉ ÓSCAR CAZORLA GARCÍA NARCISO MANUEL CAZORLA CAZORLA 2 15 15
34 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS GABRIEL MESA DÍAZ FRANCISCO J. ROMERO FARRAIS 2 15 15 0
35 C.D. FAROGA SERGIO SUÁREZ TACORONTE ALEJANDRO FALCÓN CABALLERO 2 13 13
36 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YERIN R. HERNÁNDEZ DÍAZ ANA B. LORENZO QUINTERO 2 13 13
37 ESCUDERÍA ATOGO AYOZE RODRÍGUEZ LORENZO SARA MELO MELO 2 11,7 11,7
38 C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ DANIEL SUÁREZ GARCÍA DANIEL RAMOS CRUZ 2 11 11
39 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FABIÁN CONCEPCIÓN ACOSTA AYRAN CÁMARA MÉNDEZ 2 11 11
40 C.D. RALLYTEN SPORT ANTONIO ACOSTA HERNÁNDEZ ALBERTO JORGE MEDINA 2 10,4 0 10,4
41 CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEASERGIO DÍAZ DÍAZ EDRIAN GIL AGUIAR 2 9,1 9,1
42 C.D. AZUATIL ORLANDO NUEZ CASTELLANO CARLOS NAZAEL RODRÍGUEZ BOLAÑOS 2 9 9
43 C.D. SEVENTEN MOISÉS HERNÁNDEZ MARRERO JOSÉ A. BÁEZ SANTOS 2 9 9
44 C.D. FAROGA KEVIN HERNÁNDEZ FLEITAS ROBERTO RAÑA CANEIRO 2 8 8
45 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ADOLFO PÉREZ MESA DAVID GONZÁLEZ CHÁVEZ 2 8 8
46 C.D. DGJ SPORT TEAM MIGUEL FALCÓN SANTANA CARLOS J. GONZÁLEZ VÁZQUEZ 2 7 7
47 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS KEVIN KIPAR LINARES RUBÉN HERNÁNDEZ MENESES 2 7 7 0
48 ESC. MASPALOMAS CARLOS SANTANA GUTIÉRREZ CRISTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 2 6 6
49 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SERGIO GONZÁLEZ DORTA BENEHARO DORTA MÉNDEZ 2 6 6
50 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RUBÉN ROMERO PÉREZ RUBÉN ROMERO LÓPEZ 2 5 5
51 ESCUDERÍA ATERURA SERGIO MARRERO MARTÍN ÓSCAR HERNÁNDEZ SANTANA 2 4 4
52 C.D. SEVENTEN ZEBENSUÍ GARCÍA SÁNCHEZ ALEJANDRO GARCÍA SÁNCHEZ 2 4 4
53 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VERÓNICA TEJERA SÁNCHEZ 2 3 3
54 C.D. FAROGA ANTONIO ARENCIBIA VEGA ALEXANDER PÉREZ RAMOS 2 2 2
55 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RAYCO MARTÍN YUMAR YLENIA JORGE RODRÍGUEZ 2 2 2
56 C.D. SIN BARRERAS DRIVING VÍCTOR MANUEL CANINO VEGA ÓSCAR QUINTANA CANINO 2 1 1
57 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN JESÚS SANTANA SANTANA JUAN JESÚS DÍAZ QUESADA 2 1 1
58 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEXIS IZQUIERDO PIMENTEL ABRAHÁM GOYA IZQUIERDO 2 1 1
59 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSE A. MESA  PÉREZ AITAMI LÓPEZ LUIS 2 1 1
60 ESCUDERÍA ARICO COMPETICION IVÁN F. CHANDAS AFONSO JONATHAN HERNÁNDEZ FIGUEROA 2 1 1
61 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS PEDRO J. CABRERA ESTÉVEZ ADAN MÉNDEZ GARCÍA 2 1 1
62 C.D. DERECHA3KMOTOR CRISTIAN DÓNIZ CASAÑAS LAURA HERNÁNDEZ LUIS 2 1 1
63 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEXIS EXPÓSITO CABRERA DANIELA EXPÓSITO GONZÁLEZ 2 1 1
64 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JESÚS MARÍA LEMES ESPINOSA RAÚL MARTÍN PERDOMO 2 0 0
65 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN JOSÉ LEÓN PÉREZ DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2 0 0
66 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN FRANCISCO SANTANA MIRANDA RAÚL GALVÁN RUIZ 2 0 0
67 C.D. FAROGA AYOSE MORENO RIVERO FRANCISCO GUTIÉRREZ ORTEGA 2 0 0
68 C.D. DGJ SPORT TEAM MARIO DÉNIZ SUÁREZ CARLOS ALEMÁN SANTANA 2 0 0
69 C.D. DGJ SPORT TEAM ARIDANE ALMEIDA PÉREZ LORENA ÁLAMO DÉNIZ 2 0 0
70 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT FRANCISCO CALDERÍN SANTANA YURENA ALMEIDA PÉREZ 2 0 0
71 ESC. MASPALOMAS JUAN JOSÉ QUINTANA HERNÁNDEZ VÍCTOR BETANCOR ACOSTA 2 0 0
72 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ 2 0 0
73 C.D. AZUATIL JUAN JOSÉ GARCÍA CASTELLANO ANTONIO JUAN ALONSO MONZÓN 2 0 0
74 C.D. DGJ SPORT TEAM EFRAÍN GRANADO BERNAL ISRAEL GRANADO BERNAL 2 0 0
75 C.D. VECINDAUTO SPORT VICENTE DEL PINO ARENCIBIA HERRERA VICTOR MANUEL SUÁREZ RODRÍGUEZ 2 0 0
76 C.D. SEVENTEN ADRIÁN LUGO DÍAZ JOSUÉ MÉNDEZ MARTÍN 2 0 0
77 C.D. SEVENTEN ÓLIVER NEGRÍN MEDINA ESTHER HERNÁNDEZ MARTÍN 2 0 0
78 ESCUDERÍA GOMERA RACING MANASES YANES MARTÍN ZEBENSUÍ VALIENTE GUTIÉRREZ 2 0 0
79 C.D. SEVENTEN FRANCISCO J. HERNÁNDEZ  REYES AYOZE J. SUÁREZ QUINTERO 2 0 0
80 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEXIS FARIÑA GONZÁLEZ MELANIA DORTA RAVELO 2 0 0
81 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO CRISTO J. FREGEL GONZÁLEZ 2 0 0
82 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE 2 0 0
83 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ D. BENITO DORTA PATRICIA M. GONZÁLEZ DE LA CRUZ 2 0 0
84 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS DOMINGO EXPÓSITO ROMERO YERAY MESA GONZÁLEZ 2 0 0
85 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ÓLIVER J. HERNÁNDEZ  ÁLVAREZ VALERIA RANCEL GONZÁLEZ 2 0 0
86 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS TITO  PÉREZ  ÁLVAREZ ACOIDÁN GONZÁLEZ GARCÍA 2 0 0
87 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS LUCAS MARTÍN MENESES JUDIT HERNÁNDEZ LINARES 2 0 0
88 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN M. HERNÁNDEZ  FARIÑA ESTEFANÍA GONZÁLEZ BAUTE 2 0 0
89 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JESÚS J. GONZÁLEZ LUIS CRISTIAN VELÁZQUEZ MARTÍN 2 0 0
90 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ A. GARCÍA GARCÍA CARLOS ENRIQUE LUIS  RODRÍGUEZ 2 0 0
91 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SERGIO LUIS RODRÍGUEZ SILVIA MARTÍN MARTÍN 2 0 0
92 C.D. SEVENTEN AYTHAMI CRUZ ACOSTA JOEL LORENZO MARTÍN 2 0 0
93 CLUB TEAM SINCO SPORT JOSÉ A. MOLINA GONZÁLEZ Mª CHIQUINQUIRA MOLINA GONZÁLEZ 2 0 0
94 C.D. DERECHA3KMOTOR JAIRO F. MARTÍN ESTÉVEZ JAIRO HERNÁNDEZ  SANFIEL 2 0 0
95 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YERAY BARBUZANO CANO HECTOR J. BARRETO RODRÍGUEZ 2 0 0
96 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS VICENTE MÉNDEZ GARCÍA SERGIO DÓNIZ LUIS 2 0 0
97 ESCUDERÍA HIERRO SUR GIOVANNI ARMAS MENDOZA DANIELA DIOS LÓPEZ 2 0 0
98 ESCUDERÍA GOMERA RACING JAVIER LEÓN BARROSO DOMINGO M. DÍAZ ALONSO 2 0 0
99 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS AARÓN PADILLA MARTÍN JOSUÉ LORENZO ROMERO 2 0 0

100 C.D. SEVENTEN JOSÉ E. BENITO RODRÍGUEZ ROBERTO RODRÍGUEZ MELIÁN 2 0 0
101 ESCUDERÍA ATERURA IVÁN ARMAS GONZÁLEZ GABRIEL ABOUMEDELEJ SÁNCHEZ 2 0 0
102 ESCUDERÍA ATOGO DAVID JESÚS MARTÍN REGALADO BEATRIZ MARÍA RODRÍGUEZ GÓMEZ 2 0 0
103 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT AIRAM CRUZ DÍAZ ALBERTO LEON BRITO 2 0 0
104 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT SEBASTIÁN NAUZET BRITO PLACERES SEBASTIÁN CRISTOFER BRITO PLACERES 2 0 0

1 C.D. FAROGA JOSEP REAL VERANO PEDRO JESÚS PERDIGÓN ZAMORA 3 104 9 17 39 39
2 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS EDUARDO DÍAZ PERDOMO ADOLFO HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ 3 66,5 21 45,5 0
3 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN R. CHÁVEZ GARCÍA FRANCISCO J. GONZÁLEZ CHÁVEZ 3 58,1 23 35,1
4 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE BRIAN ALONSO CHINEA GONZÁLEZ BORJA CHINEA GONZÁLEZ 3 45,5 45,5
5 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ LUÍS BARRIOS PÉREZ JOSÉ AGUSTÍN DE LA TORRE DE LA ROSA 3 35 35
6 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ENRIQUE DE LA CRUZ GARCÍA JONAY GONZÁLEZ ALONSO 3 35 35
7 ESC. TOYOTA ENMA ACORÁN ULISES NAVARRO CORDERO OMAR GODINHO MARRERO 3 30 30
8 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ACHAMÁN MARTÍN HERNÁNDEZ VÍCTOR D. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 3 30 30
9 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ATENERI CABRERA DORTA MAITE GUTIÉRREZ FEBLES 3 29,9 29,9

10 ESCUDERÍA ATOGO ÓSCAR DAVID MARTÍN CABRERA AINHOA LUIS PÉREZ 3 27,3 27,3
11 ESC. TOYOTA ENMA SAMUEL CASTELLANO DEL ROSARIO ÁFRICA FALCÓN PÉREZ 3 27 27
12 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JAVIER MESA LUIS DARYALHA MESA LUIS 3 27 27
13 ESC. TOYOTA ENMA OCTAVIO VERONA FALCÓN GABRIEL JOSÉ SANTANA RODRÍGUEZ 3 25 25
14 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEJANDRO  HERNÁNDEZ MARTÍN EDUARDO MELGAR HERNÁNDEZ 3 25 25
15 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE LUIS DOMINGO OLIVA MORENO LEANDRA SÁNCHEZ OLIVA 3 24,7 24,7
16 ESC. TOYOTA ENMA BASILIO HERNÁNDEZ MARRERO IBÁN SANTANA SOSA 3 23 23
17 ESCUDERÍA ATOGO AHITAMI MARTÍN RODRÍGUEZ ANTONIO QUINTERO DE LEÓN 3 22,1 22,1
18 ESC. TOYOTA ENMA JASON VIERA PADRÓN TANIA TRENZADO BRITO 3 21 21
19 ESC. TOYOTA ENMA RUBÉN HERRERA GONZÁLEZ EDUARDO MARTÍN RIVERO 3 19 19
20 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS BEATRIZ RODRÍGUEZ VERANO MAYTE GONZÁLEZ MARRERO 3 19 19
21 ESC. TOYOTA ENMA DAVID OJEDA RAMOS VÍCTOR DANIEL GARCÍA PÉREZ 3 17 17
22 C.D. FAROGA RUBÉN JIMÉNEZ VEGA TANIA GARCÍA PÉREZ 3 15 15
23 C.D. DGJ SPORT TEAM JONATHAN TORRES VEGA JOSÉ MIGUEL GARCÍA LÓPEZ 3 13 13
24 C.D. FAROGA FELIPE GABRIEL GONZÁLEZ SANTANA JUAN ANTONIO SUÁREZ CUBAS 3 11 11 0
25 C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO ABIÁN OJEDA SILVA 3 0 0
26 ESC. TOYOTA ENMA ADAY DÍAZ RUANO EMILIO JOSÉ PÉREZ SÁNCHEZ 3 0 0
27 ESC. TOYOTA ENMA GREGORIO GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ HIMAR MARRERO MORALES 3 0 0
28 ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ ÁNGEL GONZÁLEZ RAMÍREZ IRUNE SUÁREZ RAMÍREZ 3 0 0
29 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ADRIÁN CHÁVEZ HERNÁNDEZ CRISTIAN PÉREZ LUIS 3 0 0
30 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS AIRÁN J. NEGRÍN ALONSO AYOZE GARCÍA AMADOR 3 0 0



31 C.D. SEVENTEN DIEGO I. DELGADO GONZÁLEZ DANIEL PONCE MORÁN/DOMINGO EXPÓSI  3 0 0 0 0
32 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM DANIEL GARCÍA  GONZÁLEZ CINTHIA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 3 0 0
33 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN J. HERNÁNDEZ EXPÓSITO ESTHER HERNÁNDEZ TOSTE 3 0 0
34 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT RUTH M. CARBALLO CARBALLO HARIDIAN DEL C. CARBALLO GONZÁLEZ 3 0 0
35 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE ZEVENSUI LEÓN FUMERO ADRIÁN HERNÁNDEZ DÍAZ 3 0 0

1 ESCUDERÍA HIERRO SUR CRISTO JESÚS PADILLA  RAMOS GORETTI  MARTÍN  FEBLES Classic 35 35
2 C.D. DERECHA3KMOTOR DIEGO LUIS  PIMENTEL KIRIAN HERNÁNDEZ  GARCÍA Classic 30 30

1 Classic Silueta 0

1 ESCUDERÍA MASPALOMAS TOMÁS GONZÁLEZ FALCÓN LUCIANO PÉREZ QUESADA Pre81 45,5 45,5
2 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RAYCO MARTÍN YUMAR YLENIA JORGE RODRÍGUEZ Pre81 35 35
3 C.D. SEVENTEN JOSÉ E. BENITO RODRÍGUEZ ROBERTO RODRÍGUEZ MELIÁN Pre81 0 0

1 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ CARLOS JAVIER GARCÍA GONZÁLEZ Pre90 99 25 35 39 0
2 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ BERNARDINO GUERRA SANTANA Pre90 45,5 0 45,5
3 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS DIEGO GONZÁLEZ GARCÍA JONAY LLANOS DORTA Pre90 45,5 45,5
4 CLUB DEPORTIVO ESCUDERÍA BARLIAMOTOGIOVANNI JESÚS BAUTISTA RODRÍGUEZ PEDRO MANUEL GONZÁLEZ SÁNCHEZ Pre90 39 39
5 C.D. DGJ SPORT TEAM RUBÉN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CARLOS BARRERA BETANCOR Pre90 35,1 35,1
6 C.D. SEVENTEN DAVID CABRERA VILLAR JULIÁN G. DÉVORA GARCÍA/ESLIZABETH PÉ  Pre90 35,1 0 35,1
7 C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA JUAN BETANCOR HERRERA JUAN CARLOS DÍAZ SANTANA Pre90 35 35
8 C.D. DGJ SPORT TEAM IVÁN SOSA VENTURA DUNIA MORENO GIL Pre90 32,5 32,5
9 C.D. DERECHA3KMOTOR DIEGO LUIS  PIMENTEL KIRIAN HERNÁNDEZ  GARCÍA Pre90 32,5 32,5

10 C.D. DGJ SPORT TEAM BENEDICTO DOMÍNGUEZ DÉNIZ NISAMAR MORENO FALCÓN Pre90 30 30
11 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RUBÉN ROMERO PÉREZ RUBÉN ROMERO LÓPEZ Pre90 30 30
12 RALLYTEN SPORT AURIOL IZQUIERDO RODRÍGUEZ SERGIO ACOSTA MESA Pre90 29,9 29,9
13 C.D. RALLYTEN SPORT ANTONIO ACOSTA HERNÁNDEZ ALBERTO JORGE MEDINA Pre90 29,9 0 29,9
14 CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEASERGIO DÍAZ DÍAZ EDRIAN GIL AGUIAR Pre90 27,3 27,3
15 ESC. MAXO SPORT DANIEL RODRÍGUEZ MORALES YERAY VALENCIA ÁLVAREZ Pre90 27 27
16 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEXIS IZQUIERDO PIMENTEL ABRAHÁM GOYA IZQUIERDO Pre90 27 27
17 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEXIS EXPÓSITO CABRERA DANIELA EXPÓSITO GONZÁLEZ Pre90 25 25
18 C.D. AZUATIL ORLANDO NUEZ CASTELLANO CARLOS NAZAEL RODRÍGUEZ BOLAÑOS Pre90 23 23
19 C.D. DGJ SPORT TEAM MIGUEL FALCÓN SANTANA CARLOS J. GONZÁLEZ VÁZQUEZ Pre90 21 21
20 ESCUDERÍA ATERURA SERGIO MARRERO MARTÍN ÓSCAR HERNÁNDEZ SANTANA Pre90 19 19
21 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT CRISTIAN CALDERÍN MILÁN VERÓNICA TEJERA SÁNCHEZ Pre90 17 17
22 C.D. SIN BARRERAS DRIVING VÍCTOR MANUEL CANINO VEGA ÓSCAR QUINTANA CANINO Pre90 15 15
23 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN JESÚS SANTANA SANTANA JUAN JESÚS DÍAZ QUESADA Pre90 13 13
24 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN FRANCISCO SANTANA MIRANDA RAÚL GALVÁN RUIZ Pre90 0 0
25 C.D. FAROGA AYOSE MORENO RIVERO FRANCISCO GUTIÉRREZ ORTEGA Pre90 0 0
26 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT FRANCISCO CALDERÍN SANTANA YURENA ALMEIDA PÉREZ Pre90 0 0
27 ESC. MASPALOMAS JUAN JOSÉ QUINTANA HERNÁNDEZ VÍCTOR BETANCOR ACOSTA Pre90 0 0
28 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ Pre90 0 0
29 C.D. DGJ SPORT TEAM EFRAÍN GRANADO BERNAL ISRAEL GRANADO BERNAL Pre90 0 0
30 ESCUDERÍA GOMERA RACING MANASES YANES MARTÍN ZEBENSUÍ VALIENTE GUTIÉRREZ Pre90 0 0
31 C.D. SEVENTEN FRANCISCO J. HERNÁNDEZ  REYES AYOZE J. SUÁREZ QUINTERO Pre90 0 0
32 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YERAY BARBUZANO CANO HECTOR J. BARRETO RODRÍGUEZ Pre90 0 0
33 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS AARÓN PADILLA MARTÍN JOSUÉ LORENZO ROMERO Pre90 0 0
34 ESCUDERÍA ATOGO DAVID JESÚS MARTÍN REGALADO BEATRIZ MARÍA RODRÍGUEZ GÓMEZ Pre90 0 0
35 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT SEBASTIÁN NAUZET BRITO PLACERES SEBASTIÁN CRISTOFER BRITO PLACERES Pre90 0 0

1 C.D. FAROGA GERMÁN SANTANA SÁNCHEZ IVÁN SOSA VENTURA/BRISEIDA RAMOS JIM Pre2000 60,5 15 45,5
2 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSEF J. BELTRÁN TACORONTE YERAY RODRÍGUEZ BELTRÁN Pre2000 45,5 0 45,5
3 CLUB DEPORTIVO ESCUDERÍA BARLIAMOTOJUAN TANAUSÚ GORRÍN DÍAZ DANIEL PALENZUELA DORTA Pre2000 39 39
4 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ A. AFONSO FARRAY GUSTAVO MARTÍN MÉNDEZ Pre2000 35,3 8 27,3
5 C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ MIGUEL SANTANA RAMÍREZ ESTEBAN RODRÍGUEZ MONZÓN Pre2000 35 35
6 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FÉLIX D. ALONSO DORTA JONATHAN FELIPE SIVERIO Pre2000 35 35
7 FRANCISCO SANTANA CASTRO FRANCISCO SANTANA CASTRO PEDRO QUESADA BETANCOR Pre2000 30 30
8 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN V. DÓNIZ  GARCÍA PEDRO A. RUIZ DELGADO Pre2000 30 30
9 CLUB DEPORTIVO SEVENTEN DANIEL DENIS FERNÁNDEZ ANTONIO POLO CRUZ Pre2000 29,9 29,9

10 C.D. DGJ SPORT TEAM GABRIEL CABRERA BENÍTEZ GABRIEL ABOUMEDELEJ SÁNCHEZ Pre2000 27 27
11 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ M. GONZÁLEZ LEÓN BORJA CARMENATIS PERDIGÓN Pre2000 27 27
12 ESC. MASPALOMAS JOSÉ ÓSCAR CAZORLA GARCÍA NARCISO MANUEL CAZORLA CAZORLA Pre2000 25 25
13 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ D. LUIS ESTÉVEZ JUAN P. SUÁREZ DELGADO Pre2000 25 25
14 C.D. FAROGA SERGIO SUÁREZ TACORONTE ALEJANDRO FALCÓN CABALLERO Pre2000 23 23
15 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FABIÁN SIVERIO GONZÁLEZ BENITO D. SACRAMENTO GORRÍN Pre2000 23 23
16 C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ DANIEL SUÁREZ GARCÍA DANIEL RAMOS CRUZ Pre2000 21 21
17 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS GABRIEL MESA DÍAZ FRANCISCO J. ROMERO FARRAIS Pre2000 21 21 0
18 C.D. FAROGA KEVIN HERNÁNDEZ FLEITAS ROBERTO RAÑA CANEIRO Pre2000 19 19
19 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS YERIN R. HERNÁNDEZ DÍAZ ANA B. LORENZO QUINTERO Pre2000 19 19
20 ESC. MASPALOMAS CARLOS SANTANA GUTIÉRREZ CRISTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Pre2000 17 17
21 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FABIÁN CONCEPCIÓN ACOSTA AYRAN CÁMARA MÉNDEZ Pre2000 17 17
22 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ADOLFO PÉREZ MESA DAVID GONZÁLEZ CHÁVEZ Pre2000 15 15
23 C.D. FAROGA ANTONIO ARENCIBIA VEGA ALEXANDER PÉREZ RAMOS Pre2000 13 13
24 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS KEVIN KIPAR LINARES RUBÉN HERNÁNDEZ MENESES Pre2000 13 13 0
25 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SERGIO GONZÁLEZ DORTA BENEHARO DORTA MÉNDEZ Pre2000 11 11
26 C.D. SEVENTEN ZEBENSUÍ GARCÍA SÁNCHEZ ALEJANDRO GARCÍA SÁNCHEZ Pre2000 9 9
27 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSE A. MESA  PÉREZ AITAMI LÓPEZ LUIS Pre2000 7 7
28 ESCUDERÍA ARICO COMPETICION IVÁN F. CHANDAS AFONSO JONATHAN HERNÁNDEZ FIGUEROA Pre2000 6 6
29 C.D. DERECHA3KMOTOR CÉSAR GONZÁLEZ HERNÁNDEZ AITHALI BENCOMO RODRÍGUEZ Pre2000 5 5
30 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS PEDRO J. CABRERA ESTÉVEZ ADAN MÉNDEZ GARCÍA Pre2000 4 4
31 C.D. DERECHA3KMOTOR CRISTIAN DÓNIZ CASAÑAS LAURA HERNÁNDEZ LUIS Pre2000 3 3
32 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JESÚS MARÍA LEMES ESPINOSA RAÚL MARTÍN PERDOMO Pre2000 0 0
33 C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN JOSÉ LEÓN PÉREZ DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ Pre2000 0 0
34 C.D. DGJ SPORT TEAM MARIO DÉNIZ SUÁREZ CARLOS ALEMÁN SANTANA Pre2000 0 0
35 C.D. DGJ SPORT TEAM ARIDANE ALMEIDA PÉREZ LORENA ÁLAMO DÉNIZ Pre2000 0 0
36 C.D. VECINDAUTO SPORT VICENTE DEL PINO ARENCIBIA HERRERA VICTOR MANUEL SUÁREZ RODRÍGUEZ Pre2000 0 0
37 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ALEXIS FARIÑA GONZÁLEZ MELANIA DORTA RAVELO Pre2000 0 0
38 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO CRISTO J. FREGEL GONZÁLEZ Pre2000 0 0
39 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE Pre2000 0 0
40 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ D. BENITO DORTA PATRICIA M. GONZÁLEZ DE LA CRUZ Pre2000 0 0
41 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS DOMINGO EXPÓSITO ROMERO YERAY MESA GONZÁLEZ Pre2000 0 0
42 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ÓLIVER J. HERNÁNDEZ  ÁLVAREZ VALERIA RANCEL GONZÁLEZ Pre2000 0 0
43 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS TITO  PÉREZ  ÁLVAREZ ACOIDÁN GONZÁLEZ GARCÍA Pre2000 0 0
44 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS LUCAS MARTÍN MENESES JUDIT HERNÁNDEZ LINARES Pre2000 0 0
45 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN M. HERNÁNDEZ  FARIÑA ESTEFANÍA GONZÁLEZ BAUTE Pre2000 0 0
46 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JESÚS J. GONZÁLEZ LUIS CRISTIAN VELÁZQUEZ MARTÍN Pre2000 0 0
47 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ A. GARCÍA GARCÍA CARLOS ENRIQUE LUIS  RODRÍGUEZ Pre2000 0 0
48 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SERGIO LUIS RODRÍGUEZ SILVIA MARTÍN MARTÍN Pre2000 0 0
49 CLUB TEAM SINCO SPORT JOSÉ A. MOLINA GONZÁLEZ Mª CHIQUINQUIRA MOLINA GONZÁLEZ Pre2000 0 0
50 C.D. DERECHA3KMOTOR JAIRO F. MARTÍN ESTÉVEZ JAIRO HERNÁNDEZ  SANFIEL Pre2000 0 0
51 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS VICENTE MÉNDEZ GARCÍA SERGIO DÓNIZ LUIS Pre2000 0 0
52 ESCUDERÍA HIERRO SUR GIOVANNI ARMAS MENDOZA DANIELA DIOS LÓPEZ Pre2000 0 0
53 ESCUDERÍA GOMERA RACING JAVIER LEÓN BARROSO DOMINGO M. DÍAZ ALONSO Pre2000 0 0
54 ESCUDERÍA ATERURA IVÁN ARMAS GONZÁLEZ GABRIEL ABOUMEDELEJ SÁNCHEZ Pre2000 0 0
55 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT AIRAM CRUZ DÍAZ ALBERTO LEON BRITO Pre2000 0 0
56 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE MIKEL JOSÉ GREGORIO DELGADO VARGAS RAÚL SÁNCHEZ DELGADO Pre2000 0
57 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSÉ PATRICIO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ DAVID GONZÁLEZ CHÁVEZ Pre2000 0
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